（1）乙方按本合同条款一和条款三开展技术服务。

（2）合同中的未尽事项双方友好协商解决。

三、履行期限、地点和方式：

本合同服务期限：合同签订之日至 2026年 12月 31日 在上海履行。

履行方式：外业调查、资料整编、报告编制。

四、验收标准和方式：

技术服务按本合同第一、三项拟订的标准，采用 甲方组织专家验收 方式验

收。

本合同服务项目验收后的保证期限为 6 个月，在保证期限内发现问题，服

务方应当负责修正和完善。

五、报酬及其支付方式：

1、本项目服务费：

本合同服务费含税总额为人民币 3493000 元整，大写叁佰肆拾玖万叁仟元

4

整。

合同约定的价格为含税价格，在合同履约期间，税率随国家税率调整而调整

但合同总价不受国家税率调整的影响。

本项目如预算批复发生重大变更或者调整，导致中标供应商工作量增减的，

合同金额按照预算实际批复数予以等比例调整。

2、支付方式和支付期限：

分期付款

第一笔付款：项目合同签订且待预算批复下达、组织实施方案通过后，乙方

提供对应发票，支付合同金额的 60%；

第二笔付款：项目外业结束后，乙方提供对应发票，支付合同金额的 30%；

第三笔付款：项目验收通过后，乙方提供对应发票，支付合同金额的 10%。